Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220223

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 007/2022/SRP/PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

CONTRATADA(O).....: JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E
MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIS DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES E SECRETARIA DE TURISMO DO
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 20.051,10 (vinte mil, cinquenta e um reais e dez centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0303.041220001.2.004 Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração., Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.21,
no valor de R$ 3.417,71, Exercício 2022 Atividade 0909.041220001.2.008 Manutenção da Secretaria de Turismo e
Esporte., Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$
1.764,75, Exercício 2022 Atividade 2329.151220001.2.078 Manutenção da Secretaria Municipal de Transporte,
Obras e Serviços Urbanos, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22, no
valor de R$ 13.902,64

VIGÊNCIA...................: 09 de Setembro de 2022 a 26 de Julho de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de Setembro de 2022

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2022-09-09T16:15:10-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249